МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский  муниципальный район  Ярославская область
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2016г.                                                                                                                         № 81

Об утверждении Перечня необходимых
и обязательных услуг, предоставляемых
организациями, участвующими в предоставлении
муниципальных услуг

         В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

                                                      Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый Перечень необходимых и обязательных услуг, предоставляемых организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (Приложение № 1).

2. Решение Муниципального Совета Веретейского сельского поселения от 07.02.2012 года № 111 признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Исполняющий обязанности председателя Муниципального Совета
Веретейского сельского поселения    					           Т.Л. Сметанина